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08:29 Bülowsvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

08:38 Vesterbrogade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra badning, sauna, el.lign. 

08:45 Amager Strandvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

08:55 Rigsdagsgården Brandalarm Blind alarm, idet centralskab var fejlagtigt aktiveret ved afprøvning af anlægget. 

09:44 Dronningens Tvær-
gade 

Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

11:15 Store Kannikestræde Brandalarm Blind alarm, idet der var fejl på alarmoverførslen. 

11:25 Haydnsvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

12:49 Sindshvilevej Brandalarm Blind alarm af ukendt årsag, idet centralskab var retableret ved beredskabets ankomst. 

14:12 Langebrogade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

16:24 Tomsgårdsvej Bygn.brand-Lejlighed Røg fra køkken ifm. madlavning, udluftet lejlighed. Beboer tilset af ambulancetjenesten. 

17:49 Virginiavej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
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19:01 Reventlowsgade Skraldespand i det fri-Brand Slukket med mindre mængde vand. 

19:16 Stenager Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

20:05 Frederiksborggade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning tæt på detektoren. 

20:17 Kobbelvænget Elevatorstop Ni Indespærrede personer hjulpet ud af elevator. Overdraget skadested til politiet. 

20:24 Jagtvej Bygn.brand-Etageejendom Mindre røgudvikling, årsag uopklaret. Overdraget skadested til politiet. 

20:36 Kalvebod Brygge Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

21:51 Bryghuspladsen Brandalarm Blind alarm, idet alarmventil var formentlig aktiveret ved trykstød i forsyningsledningen. 

23:12 Solskrænten Eftersyn Ild i litium batteri, slukket inden beredskabets ankomst med håndslukker. Efterfølgende efter-
slukket og ventileret kælder. To personer overdraget til ambulancetjenesten. 

00:29 Bryghuspladsen Brandalarm Blind alarm, idet centralskab var fejlagtigt aktiveret ved afprøvning af anlægget. 

01:52 Heldbovej First Responder First Responder 

01:59 Galgebakken Neder Brand-Bil i det fri Ild i to personbiler. Slukket med 2 HT-rør. Overdraget skadested til politiet. 
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04:21 Esplanaden Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

07:26 Troels-lunds Vej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

 


	Døgnrapport

